fornitura di fitofarmaci e concimi per la realizzazione delle prove parcellari dei campi 

istituiti presso il centro agricolo di Palermo per le prove di iscrizione al Registro di cui 

all’oggetto per un importo a valori al ribasso, IVA esclusa, pari a € 1.230,00 

(milleduecentotrenta/00); 

2) la spesa complessiva 1.230,00 euro iva esclusa CIG ZB829208DE, graverà sul 

finanziamento del programma di attività di cui all’ob/fu 3.06.01.00.00 sul capitolo di 

spesa 1.03.01.05.006.01 che presentano la necessaria disponibilità finanziaria;